ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«21» октября   2011  №42
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2011 г.   № 42
село Чувашская Сорма

	Об отказе в постановке на учет в
качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

	В соответствии с п. 2 ст.3 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 г. №42 «О регулировании жилищных отношений» и на основании акта межведомственной комиссии администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в регистрации в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ Егоровой Фекле Степановне, проживающей Аликовский район, д. Яныши, ул. Северная, д. 3.

                           И.о. главы Чувашско-Сорминского
                 сельского поселения

М.А. Романова